

RFC emisor: VRO090904SK2
Nombre emisor: EL VIEJO ROSARIO
Folio: 16525
RFC receptor: ESA931124QJ0
Nombre receptor: EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE HUAUCHINANGO PUEBLA
Código postal del receptor: 73160
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: CF76B62E-2D3D-438A-8012-9A644BD2A846
No. de serie del CSD: 00001000000515342668
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 72000 2023-12-19 13:54:30
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
90101500		1.000	E48	PIEZA	38.790000	38.79		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CHIPOTLES NAVIDEÑOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	38.793103	Tasa	16.00%	6.21
50202301		2.000	C82	PIEZA	37.930000	75.86		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	AGUA DE MARACUYA GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	75.862069	Tasa	16.00%	12.14
50191500		2.000	C62	PIEZA	42.240000	84.48		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CONSOME DE POLLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	84.482759	Tasa	16.00%	13.52
90101500		1.000	E48	PIEZA	94.830000	94.83		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TAMPIQUEÑA C/CHILE RELLENO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	94.827586	Tasa	16.00%	15.17
50181900		1.000	C62	PIEZA	21.550000	21.55		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CHURROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	21.551724	Tasa	16.00%	3.45

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 315.51
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 50.49
Total \$ 366.00



RFC emisor: VRO090904SK2

Folio fiscal:

CF76B62E-2D3D-438A-8012-9A644BD2A846

Sello digital del CFDI:

Wih8qqcSZ9v86FUj1eKUZozdM9U6boc0ENlzioQhKnhGH+RZxeuaOJAfg7XwXTnzR4bjtFMrYrTOJGRZudmUj2uXv7y6/pD+U/1OVp/7WZl6TU4tapX9OAIN5hjX0McZ/230kJpnLF5pKhq5Xwtn5tjigIX1wQuDas4S21aW+9pNe+gWLKCwkSU5n0/ez27Jtehv+OS8jPruRvaKirTz0PH4H/7MhZUhleBAQVmeWbnlUkwQXxiouAO/ReqVhSkeP4++VIXUYhuy6xnYUdgE27CSQE1QC/puQytDWquRdGdDflz10VYWAF7bXKPqxykTHf8Yobyi58UvsHJK4GQ==

Sello digital del SAT:

NSG0ihRx44MqMWbjowAXXbySGoGw7lqaLCeykRJB2vcU1i30rLARx7CDipLN52jvAQOze+/5gUw+ZZYMIl3svggWdcUp3hGoRa1wK/+2QecE4GZ6PTZxYqaEq1un/QHV5kN3ZMjDYLnGaOcdEX/uuJkb4/z3Qomou0VUvz/mfyaOE+ZqFeWzCztRe+wZC8my0FuSAocSAU9tBMWm4F9BWgYPO05KYWbkAgravv/B52pFFGcOundJZjSijX74QuxDPI9LPeDXpDFOPvJ69tvSGuHzGTjKIA31WPeJOG7h9nyjfk6vdXenUAC2o+QXm7Vm1ck7J7Q1YnH7KZ222YKrtw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CF76B62E-2D3D-438A-8012-9A644BD2A846|2023-12-19T13:56:29|SED1102088J7|Wih8qqcSZ9v86FUj1eKUZozdM9U6boc0ENlzioQhKnhGH+RZxeuaOJAfg7XwXTnzR4bjtFMrYrTOJGRZudmUj2uXv7y6/pD+U/1OVp/7WZl6TU4tapX9OAIN5hjX0McZ/230kJpnLF5pKhq5Xwtn5tjigIX1wQuDas4S21aW+9pNe+gWLKCwkSU5n0/ez27Jtehv+OS8jPruRvaKirTz0PH4H/7MhZUhleBAQVmeWbnlUkwQXxiouAO/ReqVhSkeP4++VIXUYhuy6xnYUdgE27CSQE1QC/puQytDWquRdGdDflz10VYWAF7bXKPqxykTHf8Yobyi58UvsHJK4GQ==|00001000000503938001||

RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Fecha y hora de certificación: 2023-12-19 13:56:29

No. de serie del certificado SAT 00001000000503938001



RFC emisor: LGA090312S19
 Nombre emisor: LUNA GAS
 Folio: 124938
 RFC receptor: ESA931124QJ0
 Nombre receptor: EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE HUAUCHINANGO PUEBLA
 Código postal del receptor: 73160
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 4c331b24-f16a-4ff3-a804-b4de16cc3b92
 No. de serie del CSD: 00001000000518606499
 Serie: HC
 Código postal, fecha y hora de emisión: 73160 2023-12-19 12:19:26
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
15101515	PL/13599/E XP/ES/2016 -3232228	14.862	LTR	Litros	21.027589	312.51		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PREMIUM (Despacho 3232228-0)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	303.04	Tasa	16.00%	48.49
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/13599/E XP/ES/2016 -3248826	37.06	LTR	Litros	21.027589	779.29		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PREMIUM (Despacho 3248826-0)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	755.66	Tasa	16.00%	120.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Efectivo
 Método de pago: Pago en una sola exhibición
 Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 1,091.80
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 169.39
Total \$ 1,261.19

Sello digital del CFDI:

GY7temFYhip+EpxGyHGxxBRHINA6RaOlrhQ5Bx/ouTFG+3cLqVWN19JaBozpwPUJvGIE8GZ2axHDU9w01jG5z5rbVEagFWOWEKajjaWbxndYhNIL1JxlnKEChUP23znRjdt2cODQ8uHu jKLifX10pb7kqbS9DXmzOnOO3r9IH7r13xC9oF5Qhcx6koN1y/8nHqkwuAxFRtmV9E2S/xyLW5VQDx3V8osTuOWJC1fDC018uDHcbFqytWxbZpNb9ef6pthRCffsWZ6S5AimIDAVSjtGf8sfULK KmVw8wy+uW75ABtyQ8DozQLSS7aH4MITsh52Ejz4K1b5TBnhm/jfkW==

Sello digital del SAT:

M7BvUgu3pZsnos/ATC7LJ5i0biW5Lztf6h1lwOBbAtVJspalLHw4UHKRm+2ramWr3DQJjTYV7ax17Myx0cLiGyYg8Ku1QCctURmzI3+RfkWfMACdejjbwSY90cjsIQUFLi6cKAK8sCHVq7pXgm F0lumOv3dF8ySwsV0JP/VJ4FVzttZsACVwWw6XQ9hzKUX4BzJUgJrt9M7CK26GEtXi497PijyH28aiffYxPAqPcairZnY06RBVh0U+nuwhhrqCKBnmpHVYmE96OgTOJP4ePqpN8pgGdtux SPpTrhzYflpfxvZQButvomy/VpV8btjt11oB0LFJWCYnuGA6QdQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4c331b24-f16a-4ff3-a804-b4de16cc3b92|2023-12-19T12:20:07|EDI101020E99|GY7temFYhip+EpxGyHGxxBRHINA6RaOlrhQ5Bx/ouTFG+3cLqVWN 19JaBozpwPUJvGIE8GZ2axHDU9w01jG5z5rbVEagFWOWEKajjaWbxndYhNIL1JxlnKEChUP23znRjdt2cODQ8uHu jKLifX10pb7kqbS9DXmzOnOO3r9IH 7r13xC9oF5Qhcx6koN1y/8nHqkwuAxFRtmV9E2S/xyLW5VQDx3V8osTuOWJC1fDC018uDHcbFqytWxbZpNb9ef6pthRCffsWZ6S5AimIDAVSjtGf8sfULK mVw8wy+uW75ABtyQ8DozQLSS7aH4MITsh52Ejz4K1b5TBnhm/jfkW==|00001000000506267356|]

RFC del proveedor de certificación: EDI101020E99 Fecha y hora de certificación: 2023-12-19 12:20:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000506267356



Este documento es una representación impresa de un CFDI



CONCESIONARIA PAC

BOSQUE DE CIDROS 173 3 PISO
BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO

Folio Fiscal: 41C3DA83-AB54-4998-97FD-811DE3007981

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000505289755

Fecha y hora de Emisión: 19-12-2023 10:09:54

Fecha y hora de Certificación: 19-12-2023 10:08:40

RFC:CPA930423AX5

Lugar Expedición: 05120

Tipo de CFDI: FACTURA

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

Serie y Folio: PATP 200024885993

RESIDENCIA FISCAL:

Tipo: I Ingreso

No. REGISTRO IDENTIDAD

Tipo Cambio: 1

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Moneda: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR
RFC: ESA931124QJ0
NOMBRE: EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE
HUAUCHINANGO PUEBLA
REGIMEN: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO: PLAZA DE LA CONSTITUCION 1 COLONIA: CENTRO LOCALIDAD:
PUEBLA
CP 73160, HUAUCHINANGOESTADO Y PAIS: PUEBLA, MEX-Mexico

SUCURSAL
DOMICILIO: BOSQUE DE CIDROS 173 3 PISO COLONIA: BOSQUES
DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS
ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

Table with 2 columns: Field (Metodo de Pago, Forma de Pago, Exportación) and Value (PUE Pago en una sola exhibición, 01 Efectivo, 01 No aplica)

AUTOPISTA TLAXCALA - PUEBLA

Table with 11 columns: Clave Producto, Clave Unidad SAT, No Identificaci, Unidad, Obj Imp, Descripción, Cantidad, Precio Unitario, Descuento, Impuestos (Tipo, Monto), Importe

Summary table with 2 columns: Description (Importe con letra, Subtotal, Descuento, Total Impuestos Traslados, Total Impuestos Retenidos, Total CFDI) and Amount (\$ 56.03, \$ 0.00, \$ 8.97, \$ 0.00, \$ 65.00)



Fecha de Autorización SAT
2023-12-19T10:08:40

Número de Certificado Emisor
00001000000505289755

No. de serie del CSD del SAT:
00001000000509846663

Sello digital: XnJP6KYaiWNMRCNnqTI/ZVvRQ0hD6FsG+bCwPC1ymUOK2+YdAm+FW3qb3FvOV2vNo424s1eCmZTkJzlhbrhJPIKJzy...

Sello SAT: pai8dEKt+6B+E7089L/SapalEyo4knKvQvDEwdNm4mDYlafBQpM8LJ8Xlr0CfgrWgfw/P4KstqO8OF/5Dg+AZfs4L26C7fb1p1yIpk7nIMjcg8Hb16X1kLYs+00EZr...

Cadena ||1.1|41c3da83-ab54-4998-97fd-811de3007981|2023-12-

original SAT: 19T10:08:40|LSO1306189R5|XnJP6KYaiWNMRCNnqTI/ZVvRQ0hD6FsG+bCwPC1ymUOK2+YdAm+FW3qb3FvOV2vNo424s1eCmZTkJzlhbrhJPIKJzy9uRx8GAq...

Leyenda SAT: Q=|00001000000509846663|

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0





PROMOTORA PP

BOSQUES DE CIDROS 173 3ER PISO
BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO

Folio Fiscal: 9C50E327-731E-47C1-9AA7-E5D9D4C4CB9B

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000508939211

Fecha y hora de Emisión: 19-12-2023 10:14:35

Fecha y hora de Certificación: 19-12-2023 10:13:22

RFC:PPP171003T21

Lugar Expedición: 05120

Tipo de CFDI: FACTURA

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

Serie y Folio: PAAH 200024886082

RESIDENCIA FISCAL:

Tipo I Ingreso

No. REGISTRO IDENTIDAD

Tipo Cambio: 1

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Moneda: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR
RFC: ESA931124QJ0
NOMBRE: EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE
HUAUCHINANGO PUEBLA
REGIMEN: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO: PLAZA DE LA CONSTITUCION 1 COLONIA: CENTRO LOCALIDAD:
PUEBLA
CP 73160, HUAUCHINANGOESTADO Y PAIS: PUEBLA, MEX-Mexico

SUCURSAL
DOMICILIO: BOSQUE DE CIDROS 173 3 PISO COLONIA: BOSQUES
DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS
ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

Table with 2 columns: Field (Metodo de Pago, Forma de Pago, Exportación) and Value (PUE Pago en una sola exhibición, 01 Efectivo, 01 No aplica)

AUTOPISTA APIZACO - HUAUCHINANGO

Table with 12 columns: Clave Producto, Clave Unidad SAT, No Identificaci, Unidad, Obj Imp, Descripción, Cantidad, Precio Unitario, Descuento, IMPUESTOS (Tipo, Monto), Importe

Summary table with 2 columns: Description (Importe con letra, Subtotal, Descuento, Total Impuestos Traslados, Total Impuestos Retenidos, Total CFDI) and Amount (\$ 265.52, \$ 0.00, \$ 42.48, \$ 0.00, \$ 308.00)



Fecha de Autorización SAT

2023-12-19T10:13:22

Número de Certificado Emisor

00001000000508939211

No. de serie del CSD del SAT:

00001000000509846663

Sello digital: KSJa2ktiXNMz0ZdMXKTCQspFOy2Hxsl+dqHgNenJcsU5tXnfwwqKXwQLgRmdDaZoGVKn3zLNwk3bGiCNwhYAH0kvU7LPLZMlg0/yreQr8CWWJDU+i/e6tMPEuuTsBtw2Q+ICA5cJkWtlyVgE/k+bZQgaiq9b1HGwuDChcAGtU1Ou4Mz5QY4Ty/CJvD0eQxglPHJBrB6P9XnVLI+Cl6IZIKxNAocVf7KrfgUdP0ZZ+vzEDGJf2HXAIPWX7OchVGrUfNrTu7+XiCeihOTQCrskeS5F48Gt/PvVnK1xGujU5UkMgJ3tgsiLay2RUvA+oq9m0n+DWIT7IV/85hyQ==

Sello SAT: ollxCPBfJlmy7Bns/zy7ShiV1yfq1PvY1mkg91xrmYnDSVzQwBjqs+QmvmLKggKmWlrLTGo8Byk7vgWP7Y9ODodTGvjk61u6hb9dyQk2GzyL5yV69B8GUh9t9MGZZTQbZllmHamL3sldFHqyzAhdbSnpgSb90Kq3YPgA+GfZlgc27OT9bPPjW5cWGGNFkklPsKyB59PWRFaxS1TbZ7Ymqj4RIMLVKaMWPCLDUQcbjzQj+msJHtWshavFrZoObR+WUJpmwJ38EFPE12SDKuixiBwpVHQ0KSyIP01gSOG00TQvEgTz4LzWrtWXqJ/ueGWCPotiPYkE4LQM1N8gOQ==

Cadena original SAT: ||1.1|9c50e327-731e-47c1-9aa7-e5d9d4c4cb9b|2023-12-19T10:13:22|LSO1306189R5|KSJa2ktiXNMz0ZdMXKTCQspFOy2Hxsl+dqHgNenJcsU5tXnfwwqKXwQLgRmdDaZoGVKn3zLNwk3bGiCNwhYAH0kvU7LPLZMlg0/yreQr8CWWJDU+i/e6tMPEuuTsBtw2Q+ICA5cJkWtlyVgE/k+bZQgaiq9b1HGwuDChcAGtU1Ou4Mz5QY4Ty/CJvD0eQxglPHJBrB6P9XnVLI+Cl6IZIKxNAocVf7KrfgUdP0ZZ+vzEDGJf2HXAIPWX7OchVGrUfNrTu7+XiCeihOTQCrskeS5F48Gt/PvVnK1xGujU5UkMgJ3tgsiLay2RUvA+oq9m0n+DWIT7IV/85hyQ=||00001000

Leyenda SAT: 000509846663||

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0

